
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 05:51

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sada-tyovho-mixru-1200w-p-34252.html

  
Sada tyčového mixéru 1200W

Včetně DPH 1 145 Kč

Bez DPH 946 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 321 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01363562

Výrobce Teesa

Popis produktu

RUČNÍ MIXÉR TEESA
Model Teesa TSA3507 je sada, která kromě klasického mixovacího hrotu obsahuje také sekáček a šlehací metlu. Přístroj je perfektní pro mletí, mixování, krájení ovoce a
zeleniny, stejně jako přípravu polévek, krémů, omáček, polévek pro děti, smoothies atd. Jednou z hlavních předností mixéru Tees je regulace otáček v rozsahu 9 000 -
15 200 otáček za minutu. Kromě regulace otáček disponuje také turbo režimem, ve kterém se otáčky zvýší na 16 580 otáček za
minutu. Díky tomu si můžete být jisti, že si přístroj poradí s měkkými i tvrdými produkty. K mixéru je i nádoba s víkem, díky proč v něm můžete produkty
po smíchání skladovat. Nerezová ocel, ze které jsou čepele, špička mixéru a šlehací metla vyrobeny, zaručí, že přístroj bude
dlouho sloužit. Důležité je, že jednou z výhod nerezové oceli je vysoká teplotní odolnost, která vám umožní míchat a míchat
horké produkty.

TECHNICKÝ POPIS:

Plynulá regulace otáček: 9 000 - 15 200 otáček / minutu
Turbo režim: max. 16 580 otáček za minutu
Pouzdro motorové části: plast
Kapacita konvice: 800 ml
Objem mísy drtiče: 600 ml
Ochrana proti přehřátí
Některé části lze mýt v myčce na nádobí
Hmotnost: 772 g
Výška: 396 mm
Průměr: 68 mm
Maximální výkon: 1200W
Napájení: 220-240 V; 50/60 Hz
Sada obsahuje: tyčový mixér, sekáček, šlehací metlu, džbán
Hmotnost 1,6 Kg
Rozměry 15 cm x 25 cm x 23 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sada-tyovho-mixru-1200w-p-34252.html
http://www.tcpdf.org

